
 
ЗАСТАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я  № 25 

від 28 серпня 2018 року  

м. Заставна  

 

Про підготовку Заставнівського ЖЕУТВЗ  

та ПП «Надпредтеплосервіс» до роботи  

в осінньо-зимовий період 2018-2019 рр. 

 

Заслухавши інформацію начальника Заставнівського ЖЕУТВЗ 

Грушецького Віталія Петровича і директора приватного підприємства 

«Надпредтеплосервіс» Найди Петра Миколайовича про підготовку підприємств 

до роботи в осінньо-зимовий період 2018-2019 років, керуючись статтями 29, 

30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий 

комітет міської ради –  

В И Р І Ш И В: 

1. Інформацію Грушецького В.П. і Найди П.М. про підготовку підприємств 

до роботи в осінньо-зимовий період 2018 – 2019 років взяти до відома. 

2. Враховуючи належну підготовку підприємств до функціонування в 

осінньо-зимовий період 2018 – 2019 років,  визнати роботу Заставнівського 

ЖЕУТВЗ і ПП «Надпредтеплосервіс» задовільною. 

3. Рекомендувати керівникам підприємств: 

3.1. Найді П.М.: 

 до початку опалювального сезону 2018 – 2019 рр. прозвітувати 

про кошти, витрачені підприємством на підготовку до роботи в 

осінньо-зимовий період 2018 – 2019 рр.; 

 активізувати роботу по перезаключенню договорів з 

споживачами теплової енергії, врахувавши, що постачальник 

несе відповідальність за теплові мережі до стін будівлі, а не 

лише до розподільчого пункту; 



 сприяти встановленню засобів обліку теплової енергії в освітніх 

закладах міста та реструктуризації оплати за їх встановлення. 

3.2. Грушецькому В.П.: 

 забезпечити та контролювати щотижневий обхід найбільш 

аварійної ділянки водогону Юрківці – Заставна з метою 

попередження неконтрольованих втрат води; 

 терміном до 01 жовтня 2018 року замінити старі пожежні 

гідранти по вул.Бажанського;  

 сприяти введенню в експлуатацію каналізації по вул.Чкалова та 

її підключення до каналізаційного колектора по 

вул.М.Макаренка. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Романець Н.І.  

 

 

 

 


